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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P054-49-7
EAN: 5060520953373
Size: mm
Weight: 462 g

Recommended price

799 SEK

Tutustu vertaansa vailla olevaan suojaukseen Pipetto Origami Shield -suojuksella, joka on suunniteltu
huolellisesti iPad 10,2-tuumaista (2019/2020/2021) iPadia varten. Tämä vankka kotelo lupaa
turvallisuutta ja toimivuutta, ja siinä on monipuolinen origami-taitettava kansi. Se on iPadisi paras
kumppani, joka tasapainottaa sotilasluokan kestävyyden ja tyylikkään, älykkään muotoilun.

Sertifioitu sotilasstandardi (MIL-STD-810G) takaa maksimaalisen suojan
Edistyksellinen 5-in-1 Origami-taittotyyli monipuoliseen katseluun ja kirjoittamiseen
Täysi pääsy kameroihin, äänenvoimakkuuspainikkeisiin ja latauspisteisiin
Magneettinen PU-kansi, jossa on lepotila-herätystoiminto akun käyttöiän pidentämiseksi
Selkeä TPU- ja PET-taustaikkuna iPadin näkyvyyttä ja suojausta varten

Sertifioitu sotilasstandardin (MIL-STD-810G) mukainen kestävyys
Tiukan testauksen läpikäynyt iPad Origami Shield -kotelo on täyttänyt tiukat sotilasstandardit (MIL-STD-
810G). Kotelo on kestänyt 26 pudotusta yli 3 metristä koville pinnoille iPadin ollessa turvallisesti kotelon
sisällä, mikä takaa, että laitteesi on suojattu jokapäiväisen elämän iskuilta.

Edistyksellinen 5-in-1 Origami Folding Style
Ainutlaatuinen Origami Shield tarjoaa viisi monipuolista jalustan asentoa ilman lisätarvikkeita. Siirry
saumattomasti pystysuorasta katseluasennosta ergonomiseksi kirjoitustelineeksi, säädä epävakaita
pintoja varten tai nauti handsfree FaceTime-puheluista älykannen monitaitto-ominaisuuksien ansiosta.

Täysi pääsy olennaisiin ominaisuuksiin
iPad pysyy toimivana ja helppokäyttöisenä Origami Shieldin sisällä. Älykkäästi muotoiltu kotelo antaa
täydellisen pääsyn iPadin kameroihin, painikkeisiin ja portteihin samalla kun se ympäröi laitteen täydellä
suojalla, mikä takaa helppokäyttöisyyden kaikissa toiminnoissa viihteestä tuottavuuteen.

Magneettikotelo, jossa on Sleep-Wake-toiminto
Origami Shieldin älykotelossa on magneettinen etukansi, joka jäljittelee Applen Smart Coverin
kosketusta ja tuntumaa, ja siinä on automaattinen Sleep-Wake-tekniikka. Sulje kansi, niin iPad
nukahtaa ja akun kesto pitenee jopa 20 %.

Selkeä näkyvyys ja suojaus
Kotelo ei ainoastaan suojaa iPadia, vaan myös tuo sen esille. Iskuja vaimentavan TPU:n ja kirkkaan
PET-takaikkunan ansiosta iPad on pudotussuojattu ja näkyvissä. Nauti mielenrauhasta piilottamatta
laitteesi estetiikkaa, olipa kyseessä sitten kaiverrus, personointi tai omaisuusmerkintä.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

1x Pipetto Origami Shield iPad 10,2-tuumaiseen (2019/2020/2021) - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPad 10,2-tuumainen (2019/2020/2021)
Materiaali: Polyuretaani (PU) kansi, termoplastinen polyuretaani (TPU) ja kirkas
polyeteenitereftalaatti (PET)
Väri: Musta
Uni-herätystoiminto: Kyllä
Sotilasluokan sertifiointi: MIL-STD-810G
Katseluasennot: 5 erilaista seisonta-asentoa
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